o %

Lz&iﬁ:&é: /ﬂeﬁa C(;ﬂtgafﬁ W"xﬂﬂng %gnsj,, %

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE
N. 72 del 30/12/2015
OGGETTO: proroga servizio pulizia dei locali del’Ente sino al 29/02/2016.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che in data 22/07/2015 & state esperito avviso pubblico per manifestazione di
interesse alla procedura negoziata finalizzata all’appalto del servizio di pulizia di tutti i
locali dell’Istituto per la durata di mesi tre con scadenza del relativo servizio al 31/12/2015;

Vista la Determinazione n. 57 del 19/10/2015 con la quale, all’esito del procedimento
amministrativo finalizzato alla scelta del contraente cui affidare il relativo servizio, viene
aggiudicato il servizio de quo in capo alla ditta ASB S.r.| per mesi due al costo, al netto
del ribasso d’asta, di euro 5219,61, IVA esclusa;

Atteso che in seno all'avviso pubblico succitato viene prevista la facolta per I'Ente di
richiedere la proroga del servizio al fine di poter definire l'iter finalizzato allesperimento di
nuova gara d’appalto:

Vista la nota inviata a mezzo PEC dal’Ente alla ditta aggiudicataria del servizio in data
23/12/2015 con la quale viene richiesta la disponibilita al’accettazione della proroga sino
a tutto il 29/02/2016;

Vista la nota della ditta ASB S.r.l.,, inviata a mezzo PEC al’Ente in data 28/12/2015, con la
quale la stessa ditta comunica la propria disponibilita alla proroga del servizio fino al
termine suindicato e alle medesime condizioni contrattuali in essere;

Vista l'urgenza e l'indifferibilita del presente atto motivata dalla necessita di assicurare,un
servizio essenziale per le attivita istituzionali dell’Ente; ‘
i

f§ “

2 L A
PN NN s >

- 2

Vista la legge 17 luglio 1890 n. 6972 e successive modifiche e integrazioni;




Visto il D. Lgs 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;

Preso atto che la spesa dovra essere imputata in dodicesimi, essendo I'Ente in regime di
esercizio provvisorio del bilancio; ,

Visto 'art.. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e
ss.mm.ii con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S.
n. 1292 del 25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4°
- S.G. del 31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015,

Vista l'attestazione di copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Settore
economico-finanziario dellEnte Rag. Salvatore Centamore;

Tutto cio premesso e considerato,

Per le motivazioni espresse in premessa

DETERMINA

1) Prorogare il servizio di pulizia dei locali del’Ente in affidamento alla ditta ASB S.r.l.,
con sede legale in Barrafranca ( EN), Via Sardegna 5, fino al 29/02/2016 agli stessi
patti e condizioni formalizzate con la Determinazione n. 57 del 19/10/2015;

2) Impegnare la spesa di euro 5219,61, Iva esclusa, sul relativo capitolo di
spesa del Bilancio di Previsione 2016, atteso I'accertamento in dodicesimi
sull'ultimo documento di contabilita approvato;

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che sul
link “Amministrazione Trasparente”,

4) Dare atto che la presente deliberazione & inmediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

Visto di copertura finanziaria
(Rag. Salvatore Zentamore )




